
                                

 

                                                     ДО  

                                  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

                                                                  ШУМЕН 

 

 

 

Д О К Л А Д Н А   З А П И С К А 

   

от   Даниела Русева – 

Председател на Общински съвет - Шумен 

 

 

 

ОТНОСНО: Удостояването на  Жанета Кацарова с  почетно звание – 

първа степен –“ НОСИТЕЛ НА ЗЛАТНА ЗНАЧКА НА ГРАД 

ШУМЕН” 

 

 

 

 

УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ПРЕДСЕДАТЕЛ, 

ДАМИ И ГОСПОДА  ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 

 

  

 Жанета Димитрова Кацарова е завършила Академията за музикално 

и танцово изкуство в Пловдив. Вече 25 години тя е неотменен 

акомпанятор, хормайстор и корепетитор на хоровете “Родни звуци”, към 

Народно читалище “Д. Войников” и хор “Бодра песен”, към Общински 

детски комплекс. 

 Хоровете  “Родни звуци” и  “Бодра песен” са концертирали с успех в 

както в страната, така и в чужбина – Унгария, Полша, Германия, Чехия, 

Украйна, Гърция, Русия и много други държави. През тези 25 години двата 

състава, на които тя акомпанира, печелят престижни награди и отличия. 

Хор  “Бодра песен” е обявен от Европейския съюз за посланик на 

европейската култура, печели първи награди  на  международните хорови 

конкурси в  Неерплит, Белгия и във Варна, а  “Родни звуци” завоюва втора 

награда на конкурса “Орландо ди Ласо” в Италия. 

 С двата хорови колектива Жанета Кацарова е осъществила студийни 

записи за Българското национално радио и Българската национална 

телевизия, както и за чуждестранни радиокомпании, реализирани са 

компактдискове. 



 Жанета Кацарова концертира и като самостоятелен изпълнител с 

програма от български и чуждестранни композитори. 

 Тя е главен асистент в Шуменския университет “Епископ 

Константин Преславски”, където преподава пиано в специалността 

“Педагогика на обучението по музика”. Участвала е с доклади в научни 

конференции, в които разработва проблеми, свързани с педагогическата й 

практика в обучението по пиано. Преподавател е по пиано в музикалните 

паралелки на СОУ “Сава Доброплодни”. Нейни ученици са носители на 

награди от престижните национални конкурси в Русе, Ловеч, Провадия и 

Шумен. 

 

  

 Във връзка с гореизложеното, предлагам  Общински съвет Шумен да 

 

                                                                   

РЕШИ: 

 

 

1. Присъжда   почетно звание –   първа степен - "НОСИТЕЛ НА  

ЗЛАТНА ЗНАЧКА НА ГРАД ШУМЕН", по чл. 31 от Статута на 

символите, почетните знаци и звания на Община Шумен, на  Жанета 

Кацарова 

 

 

 

 

 

         

ПРЕДСЕДАТЕЛ 

       НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ШУМЕН:  

                   /Д. Русева/                                                                                                                                                      

 
 

 


